PED-MDL-05 - V.01

PORTARIA Nº172-1-24082023-01 DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da CPA –

Comissão Própria de Avaliação do Centro Universitário do

Norte – UNINORTE.

A Reitora do Centro Universitário do Norte – Uninorte, no direito de suas atribuições legais

e regimentais e, tendo em vista deliberação do Conselho Superior, em sessão realizada

em 24 de agosto de 2023.

RESOLVE:

Art.1º -. Aprovar a nomeação dos membros da Comissão Própria de Avaliação, sendo:

CARGO NOME COORDENADOR DA CPA

REPRESENTANTE DOS

DOCENTES

ANTONIO CARLOS POLESEL PIZZELLO

DANIEL LIMA DUARTE

THAIANA BEZERRA DUARTE

X

REPRESENTANTE DOS

DISCENTES

MARIANA OLAVO DA CRUZ

LUAN MARCEL DE OLIVEIRA OCAMPO

ROBSON CHRISTIANO LOBATO CAMPELO JR

REPRESENTANTE DA

SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

MÁRIO LÚCIO SILVA COSTA CÓVAS

AFONSO FERREIRA BERNARDES JÚNIOR

MÁRCIA REGINA CARDOSO ARRUDA

REPRESENTANTE DOS

FUNCIONÁRIOS TÉCNICOS -

ADMINISTRATIVOS

DÉBORA SOCORRO COELHO ALVES

GISELE DE LIMA NAGAI FERREIRA

ROSÂNGELA RODRIGUES DA SILVA

Art. 2º - Os membros da Comissão terão mandato de 02 (dois) anos, prorrogáveis.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua aprovação

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Manaus, 24 de agosto de 2023.

Professora Fabiane Ferreira de Almeida

Reitora Uninorte